1r Processo Seletivo Simplificado N°. 02/2015 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Empresa Maranhense de Servicos Hospitalares

20/10/2015

Relagao da Concorréncia

Cargo

Cand/Vaga ampla

Cand/Vaga PCD

Balsas

Caxias

HEMOMAR — HEMONUCLEO BALSAS

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

HEMOMAR — HEMONUCLEO CAXIAS

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
BIOMEDICO

ENFERMEIRO

FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA

RECEPCIONISTA

TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

6,00
50,00
7,00
5,00
4,00
17,00
9,00
7,50
10,00
2,50
4,00

48,00
58,50
15,00
17,00
14,00
49,50

6,00
16,00
69,00

9,00

4,00

2,00

0,00

Page 1 of 7



} Processo Seletivo Simplificado N°. 02/2015 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Empresa Maranhense de Servicos Hospitalares

20/10/2015

Relagdo da Concorréncia

Cargo

Cand/Vaga ampla

Cand/Vaga PCD

Codé

HEMOMAR - HEMONUCLEO CODO

Cururupu

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

AGENCIA TRANSFUSIONAL - CURURUPU

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

13,00
26,50
11,00
12,00
32,00

4,00
15,00
27,00
26,50

4,00

4,50

3,00
20,00
19,00

2,00
17,00

7,00
17,00
16,00
12,00

2,00

4,00

1,00

0,00
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} Processo Seletivo Simplificado N°. 02/2015 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Empresa Maranhense de Servicos Hospitalares

20/10/2015

Relagdo da Concorréncia

Cargo

Cand/Vaga ampla

Cand/Vaga PCD

Imperatriz

HEMOMAR — HEMONUCLEO IMPERATRIZ

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA

PORTEIRO

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

Paco do Lumiar

UNIDADE MISTA DO MAIOBAO

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRO

FARMACEUTICO

MAQUEIRO

MOTORISTA DE AMBULANCIA
NUTRICIONISTA

PORTEIRO

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE SEGURANGCA DO TRABALHO

24,00
38,50
33,00

5,00
63,50
11,00
22,00
43,00
40,00
35,80

2,50

3,33

99,00
141,80
119,63

99,13

46,00

51,20
120,33

95,00
104,33
203,17

59,12
180,00

1,00

26,00

6,00

10,00
11,00
13,00
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} Processo Seletivo Simplificado N°. 02/2015 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Empresa Maranhense de Servicos Hospitalares

20/10/2015

Relagdo da Concorréncia

Cargo

Cand/Vaga ampla

Cand/Vaga PCD

Pedreiras

HEMOMAR - HEMONUCLEO PEDREIRAS

Pinheiro

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA

PORTEIRO

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

HEMOMAR — HEMONUCLEO PINHEIRO

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA

PORTEIRO

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

13,00
15,00
7,00
6,00
6,00
49,00
8,00
7,00
9,00
19,00
14,33
2,00
4,00

9,50
43,33
24,00
15,00

3,00
30,50
15,00
41,00
20,00
66,00
16,67

5,00

4,33

0,00

1,00
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} Processo Seletivo Simplificado N°. 02/2015 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Empresa Maranhense de Servicos Hospitalares

20/10/2015

Relagdo da Concorréncia

Cargo

Cand/Vaga ampla

Cand/Vaga PCD

Santa Inés

HEMOMAR — HEMONUCLEO SANTA INES

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

Sao Joao dos Patos

AGENCIA TRANSFUSIONAL — SAO JOAO DOS PATOS

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA
BIOMEDICO

ENFERMEIRO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
MOTORISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO DE LABORATORIO

19,00
15,00
5,00
4,50
5,00
62,00
19,00
15,00
20,00
29,00
2,00
3,50

14,00
19,00
11,00
9,00
19,00
3,00
20,00
30,00
12,00
2,00
1,00

1,00

0,00
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} Processo Seletivo Simplificado N°. 02/2015 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Empresa Maranhense de Servigos Hosp\talar;s 20/10/2015
Relagcao da Concorréncia
Cargo Cand/Vaga ampla Cand/Vaga PCD
Sao Luis
HEMOMAR - HEMOCENTRO COORDENADOR - SAO LUiS

ASSISTENTE SOCIAL 89,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 251,00 37,00
AUXILIAR DE COZINHA 488,00

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 283,00

BIOMEDICO 17,00

ENFERMEIRO 94,75

ENGENHEIRO DE PRODUGCAO 31,00

FARMACEUTICO 24,00

FARMACEUTICO BIOQUIMICO 29,00

MAQUEIRO 131,00

MOTORISTA 496,00

NUTRICIONISTA 62,00

ODONTOLOGO 89,00

PORTEIRO 322,00

PSICOLOGO 56,00

RECEPCIONISTA 536,00 8,00
TECNICO DE ENFERMAGEM 90,50 10,00
TECNICO DE INFORMATICA 46,50

TECNICO DE LABORATORIO 46,50

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 180,00
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} Processo Seletivo Simplificado N°. 02/2015 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Empresa Maranhense de Servigos Hosp\talar;s 20/10/2015
Relagcao da Concorréncia
Cargo Cand/Vaga ampla Cand/Vaga PCD
Sao Luis
HOSPITAL PRESIDENTE VARGAS

ASSISTENTE SOCIAL 39,43 0,00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 73,70 15,50
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 96,17

ENFERMEIRO 48,59 9,00
ENFERMEIRO NEFROLOGIA 14,50

ENFERMEIRO UTI 10,90

FARMACEUTICO 31,33

FARMACEUTICO BIOQUIMICO 14,40

FISIOTERAPEUTA 27,36 2,00
FONOAUDIOLOGO 32,33

MAQUEIRO 26,63

MOTORISTA DE AMBULANCIA 59,60

NUTRICIONISTA 63,67

PORTEIRO 54,80 7,00
PSICOLOGO 26,00 0,00
RECEPCIONISTA 75,90 6,00
TECNICO DE ENFERMAGEM 18,40 4,00
TECNICO DE ENFERMAGEM UTI 10,30

TECNICO DE INFORMATICA 35,00

TECNICO DE LABORATORIO 15,00

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 70,00

TECNICO EM HIGIENE BUCAL 28,00

TECNICO EM NUTRIGAO 38,00

TECNICO RADIOLOGIA 117,33

TELEFONISTA 199,00

TERAPEUTA OCUPACIONAL 68,50

LACEN - LABORATORIO CENTRAL

FARMACEUTICO BIOQUIMICO/ BIOLOGIA MOLECULAR 8,50
FARMACEUTICO BIOQUIMICO/CITOLOGIA 16,00
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